
 
 

 
 

 
 
 
 

ASEMAKAAVANMUUTOS Nummen kaupunginosan kortteleille 1, 102, 103, 104, 1002 
ja 2002 
 
Kaavan työnimi: Patrianpuisto 
Osoite: Parkinkatu, Patriankatu 
 

 
 
Suunnittelualue 
 
Suunnittelualueen rajaus on esitetty yllä olevassa kartassa. Kaavanmuutosalue on monimuotoinen 
omakotitaloista ja kaksikerroksisista rivi/pienkerrostaloista vuosien 1925 ja 2018 välillä rakentunut 
asuinalue. 
 
Muutosalueen kortteleissa Patriankadun molemmin puolin rakennukset ovat rakentuneet pääosin 
ennen alueen nykyisiä voimassa olevia asemakaavoja (paitsi Patriankatu 2 vuonna 2018) ja osa 
sijaitsee osittain kaavaan merkityllä vesihuollon putkistoille varatulla puistokäytävällä. Myös Parkin-
kadun pohjoispuolen vastaava puistokäytävä on sitä ympäröivien kiinteistöjen käytössä. 
 
Aloitteet 
 
Asemakaavanmuutos laaditaan Turun kaupungin aloitteesta ja neljän Patriankadun yksityisen kiin-
teistönomistajan aloitteista. 
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Asemakaavanmuutoksen tavoitteet  
 

Kaupungin tavoitteena on Patrianpuiston alueiden liittäminen niitä tosiasiallisesti käyttäviin kiinteis-
töihin. Tavoitteena on myös päivittää nykyisten osittain vanhentuneiden asemakaavojen rakennus-
oikeudet vastaamaan paremmin alueella vallitsevaa tilannetta. 
Patriankadun neljän yksityisen aloitteiden tekijän tavoitteina on rakennusoikeuksien tarkistaminen 
ja asemakaavan katualueen kaventaminen Patriankadun kohdalla vastaamaan olemassa olevaa 
tilannetta. 
 
Kaavatilanne 
 

Kaupunginvaltuuston 18.6.2001 hyväksymässä oikeusvaikutteisessa Turun yleiskaavassa 2020 
suunnittelualue on julkisten palvelujen ja hallinnon aluetta, PY. Yleiskaavamääräyksen mukaan 
alue varataan pääasiassa julkisten palvelujen, hallinnon, asumisen, virkistyksen sekä alueelle tar-
peellisen yhdyskuntateknisen huollon ja liikenteen käyttöön. 
 

Kaupunginhallituksen 5.11.2018 hyväksymässä Turun yleiskaava 2029 luonnoksessa suunnittelu-
alue on keskustatoimintojen aluetta, C. Alue varataan Turun kaupunkialuetta palveleville keskusta-
toiminnoille. Alueen pääasiallisia toimintoja ovat keskustamainen asuminen, julkiset ja yksityiset 
palvelut, hallinto ja keskustaan soveltuvat ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomat työpaikkatoiminnat. 
Maanvaraista pihaa tulee säilyttää tonteilla, joilla sellaista vielä on. Vähintään 20 % näiden tonttien 
pinta-alasta tulee jättää rakentamattomaksi piha-alueeksi. 
 

Asemakaavoissa, jotka ovat tulleet voimaan 23.6.1940 (7/1939), 10.12.1941 (18/1941), 
18.12.1952 (32/1952), 15.6.1957 (77/1956), 16.9.1958 (29/1958), 20.7.1963 (12/1963) ja 
30.4.2016 (31/2014) suunnittelualueella on enintään kaksikerroksisten useiden asuntojen asuin- ja 
liikerakennusten korttelialueita ja 1–2 asunnon omakoti/asuinrakennusten korttelialueita. 
 

Rakennusoikeutta koko suunnittelualueelle on osoitettu yhteensä 9109 k-m2, josta on käytetty 
9008 k-m2. Osaan asemakaavoista ei ole rakennusoikeutta merkitty. Näissä kortteleissa 
laskennallinen rakennusoikeus on huomattavasti ennen nykyisiä asemakaavoja toteutuneen 
rakennuskannan käyttämää rakennusoikeutta pienempi. Rakennusoikeudesta kortteleissa 1002 ja 
2002 on käytetty n. 80 % (jäljellä n. 1000 k-m2). Parkinkadun puolella kortteleissa 102 ja 103 on 
rakennusoikeutta käytetty n. 150 % (ylitetty n. 1100 k-m2:llä). Kortteleissa 1 ja 104 
rakennusoikeutta on käytetty n. 80 % (jäljellä n. 450 k-m2).  
 

Ote ajantasa-asemakaavasta: 
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Laadittavat selvitykset ja arvioitavat vaikutukset 
 
Kaupunkiympäristötoimialan kaavoitus ja muut asiantuntijat arvioivat kaavan valmistelun yhtey-
dessä kaavan toteuttamisen merkittävät välittömät ja välilliset vaikutukset mm. rakennettuun ympä-
ristöön (yhdyskuntarakenteeseen, kaupunkikuvaan, kulttuuriympäristöön, liikenteen järjestämi-
seen). 
 
Kaavan valmistelu ja osallistuminen 
 
Kaavaa valmistellaan vaikutuksiltaan vähäisenä ja sen hyväksyy kaupunkiympäristölautakunta. 
Vaikutuksiltaan vähäisen kaavan valmistelu kestää keskimäärin yhden vuoden.  
 

Mielipiteenne kaavan valmistelusta voitte ilmaista puhelimitse, sähköpostitse, käymällä Kaupun-
kiympäristötoimialan asiakaspalvelussa sekä lähettämällä postitse vapaamuotoisen kirjeen tai tä-
män asiakirjan lopussa olevan mielipidelomakkeen. Mielipiteitä voitte esittää koko kaavaprosessin 
ajan. Yhteystiedot ovat asiakirjan lopussa. Kirjallisesti jätettyjen mielipiteiden yhteydessä pyy-
dämme aina mainitsemaan asemakaavatunnuksen 11/2018 tai työnimen Patrianpuisto. Huomi-
oittehan, että esitetyt mielipiteet ovat julkisia. 
 

Alueen suunnittelussa osallisia ovat: 
 

 Suunnittelualueen ja sen lähiympäristön maanomistajat ja maanvuokralaiset, käyttäjät, 
asukkaat ja yritykset. 

 Kansalaisjärjestöt: Turkuseura ry, Turun Pientalojen Keskusjärjestö ry, Kiinteistöliitto Varsi-
nais-Suomi ry. 

 Viranomaiset ja kaupungin hallintokunnat: Turku Energia Sähköverkot Oy, Turku Energia 
Lämpö Oy, Telia Finland Oyj, Vapaa-aikatoimialan Museopalvelut (Turun Museokeskus), 
Turun Vesihuolto Oy, Varsinais-Suomen aluepelastuslaitos/riskienhallinnan palvelualue 
sekä Kaupunkiympäristötoimialan kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus, kaupunkirakenta-
minen, luvat ja valvonta, paikkatieto ja kaupunkimittaus. 

 
1. Aloitusvaihe 

 

 Kaavatyö käynnistyy, kun kaupunkiympäristölautakunta on hyväksynyt asemakaavan ta-
voitteet ja merkinnyt osallistumis- ja arviointisuunnitelman tiedoksi. 

 Vireille tulosta ilmoitetaan kuulutuksella. 

 Osallistumis- ja arviointisuunnitelma lähetetään osallisille.  

 Kaavahankkeeseen vaikuttavia tietoja ja lähtökohtia on tärkeä saada osallisilta heti hank-
keen alkuvaiheessa. Näitä mielipiteitä toivotaan esitettävän 31.3.2019 mennessä. 

 
2. Ehdotusvaihe 

 

 Ehdotuksesta pyydetään viranomaislausunnot. 

 Kaavaehdotus asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi. Tänä aikana kaavaehdotuk-
sesta voi tehdä muistutuksen. Kaupunki laatii perustellut vastineet annettuihin muistutuk-
siin. Nähtävillä olosta julkaistaan kuulutus. Kaavaehdotus on nähtävillä Kaupunkiympäristö-
toimialan asiakaspalvelussa ja internetin kaavahaussa (ks. yhteystiedot asiakirjan lopussa). 

 
3. Hyväksyminen 

 

 Kaupunkiympäristölautakunta päättää asemakaavan hyväksymisestä. 

 Päätöksestä lähetetään kirje viranomaisille ja niille muistutuksen tekijöille, jotka ovat ilmoit-
taneet osoitteensa. 

 Kaupunkiympäristölautakunnan päätöksestä on mahdollisuus hakea muutosta 30 päivän 
kuluessa Turun hallinto-oikeuteen. 

 Kaavan voimaantulosta ilmoitetaan kuulutuksella. 
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Mistä saa tietoa ja yhteystiedot  
 
Parhaiten tiedonkulku toimii kaavan valmistelijan kautta. Jos haluatte tulla tapaamaan valmistelijaa, 
niin olettehan ystävällinen ja varaatte tapaamisajan suoraan valmistelijalta. Tätä osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. Viimeisin versio on saatavissa valmistelijalta tai in-
ternetistä kaavahaun kautta. 
 
Kaavan valmistelija 

Kaupunkiympäristötoimiala / Kaavoitus 
kaavoitusarkkitehti Tapani Laiho 
puhelin 050-558 9233 
etunimi.sukunimi@turku.fi 

 
Kuulutukset 

Kaavahankkeen julkisesta nähtävillä olosta ja kaavan voimaantulosta tiedotetaan kuulutuksella 
kaupungin ilmoitustaululla (Puolalankatu 5), Turun Sanomissa, Åbo Underrättelserissä ja inter-
netissä osoitteessa www.turku.fi/kuulutukset. Myös kaavahankkeen vireille tulosta tiedotetaan 
kuulutuksella, mikäli tätä ei ole tehty kaavoituskatsauksen avulla. 

 
Kaavahaku 

Hankkeen etenemistä voi seurata internetistä osoitteessa www.turku.fi/kaavahaku työnimellä 
Patrianpuisto. Lisäksi kohteen sivulta on linkki kaupunkiympäristölautakunnan sekä kaupungin-
hallituksen ja kaupunginvaltuuston pöytäkirjoihin.  

 
Käyntiosoite ja asiakaspalvelu 

Kaupunkiympäristötoimiala 
Puolalankatu 5, 1. krs 
Aukioloajat ma-pe: 9.00–15.00 
puhelin: (02) 2624 300 
sähköposti: kaupunkisuunnittelu@turku.fi 

 
Postiosoite 

Kaupunkiympäristötoimiala 
Kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus 
Kaavoitus 
Puolalankatu 5  
PL 355, 20101 Turku 

  

http://www.turku.fi/kuulutukset
http://www.turku.fi/kaavahaku
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ASEMAKAAVANMUUTOS 
 
Kaavan työnimi: Patrianpuisto 
Osoite: Parkinkatu, Patriankatu 
 
Mielipidelomake pyydetään lähettämään 31.3.2019 mennessä osoitteeseen: Kaupunkiympäristö-
toimiala, kaupunkisuunnittelu ja maaomaisuus, kaavoitus, Puolalankatu 5, PL 355, 20101 Turku 
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voitte jatkaa paperin toiselle puolelle 
 
 
aika ja paikka _________________________________________________________ 
 
 
nimi ja osoite  _________________________________________________________ 
(tekstaten) 

              KAUPUNKIYMPÄRISTÖTOIMIALA 
KAAVOITUS 

 
MIELIPIDE KAAVAN VALMISTELUSTA Diaarinumero 12227-2013 

Asemakaavatunnus 11/2018 
 
 


